ppgan@ufpi.edu.br

http://ppgan.ufpi.edu.br

P R O G R A M A D E P Ó S - G R A D U A Ç Ã O

E M A L I M E N T O S E N U T R I Ç Ã O

EDITAL 03/2019 - PPGAN/UFPI

RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Alimentos e Nutrição, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado parcial da pontuação do Curriculum vitae dos candidatos

à seleção do Programa de Pós-graduação em Alimentos e Nutrição, nível Mestrado e Doutorado:

CÓDIGO RESULTADO

PPGAN483 9,6

PPGAN733 3,4

PPGAN459 6,3

PPGAN493 10,0

PPGAN707 4,5

Teresina, 28 de novembro de 2019.

Prof. Dr. Moisés Tolentino Bento da Silva

Presidente da Comissão de Seleção do PPGAN